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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numrn unik 1 identifikimit t& subjektit | M22031502M
(NUIS)
2. Data e Regjstrimut 31/08/2022
3. Emn 1 Subjekfit "SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME
DURRES SH.A"
4. Forma ligjore Shoqérn Aksionare
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohé&zgjatja Nega: 13/07/2022  Den:
7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipér1 | Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga "Dalip Peza".
8. Kapitalh 10.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 5100000.0000
10. Numr 1 aksioneve: 100.000.00
10.1 Vlera nominale: 100,00
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé té zakonshme | me pérparési | me t& drejte | pa t& drejte

11.1 Numrn pér secilén kategorn

vote vote

12:0bjekt1 1 aktivitetat:

a) Sherbimi 1 fumizinut me we te pyshern 1 konsumatoreve dhe
shija e t1y; b) Mirermbajtja e sistemut/sistemeve te funnzinut me
uje te pyshern; ¢) Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e
kerkeses se konsurnatoreve; ¢) Sherbimi 1 grumbullinut, largimat
dhe trajtimat te ujerave te ndotura; d) Mirembajtja e sistemeve te
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me dy nivele) Anetar
281 Kryetar/anétar '
- €07 - M7
287 Afati ] emerimit Nga - 13/07/2022 Der1 - 13/07/2025
29 Anétar 1 Pavarur Jo
291 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

292 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura e emé&rimit nése ndryshon
nga parashikamet ligjore.

31. Eksperty/ét Kontabél 1 Autorizuar

GOSNISHTI AUDITORS AND PARTINERS

31.1 Afat11 eménmit Nea - 13/07/2022 Deri - 13/07/2023
32. Alksionarét Ministria e Infrastrukiures dhe Energjisé

32.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote - 531000.0000
Pa te drejte vote :

. : : 51,00
32.2 Pérqindja e pjesémarries Y
33. Aksionarét Bashkia Shyjak

33.1 Numri i1 Aksioneve

Me te drejte vote - 2426.0000
Pa te drejte vote :

. : _ 2.43
33.2 Pérqindja e pjesémarries ’
34. Aksionarét Bashkia Durres
Me te drejte vote - 324680000

34.1 Numri 1 Aksiongve

Pa te drejte vote

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes 32,41
35. Aksionarét Bashkia Rrogozhine
Me te drejte vote - 2158.0000

35.1 Numri 1 Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

2.16

36. Aksionarét

Bashkia Kmyje
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& C 25 durres.gov.al/anetaret-e-keshillit-bashkiak/

EBashkiu Durres

ANISA

BASHKIA DURRES

ILIR

QYTETI & QYTETARET

IBRAJ

+355686975847

VIZITORET & TURIZMI

BIZNESI

anisaibrajs@gmail.com

GJEOPORTALI

PROJEKTE BE

ERZEN

AGIM

LACI

+355694041044

erzen.laci@gmail.com

ROLANT

HAMDI

XHELILAJ

+355682046166

rxhelilidr@gmail.com

ANA

VLADIMIR

DHAMO

+355697228362

ana.dhamo@yahoo.com

ANI

LUAN

DYRMISHI

+355672067818

ani.dyrmishi@gmail.com

XHILIOLA

RAIMONDO

DOCI

+355696080880

xhilioladocimedicine@yahoo.com

MUNIR

SELIM

KONESHA

+355682088057

munirkonesha@yahoo.com

ALFRED

FAZLLI

MULLARAJ

+355682043172

alfred.mullaraj@hotmail.com

JONADA

MANUSH

MAMO

+355694423840

jonada.mamo@yahoo.com

JURGEN

LUAN

ZAZA

+355695505770

jurgenzaza@yahoo.com

ELISABETA

SHERIF

MATAJ

+355697224961

elisalisab4@yahoo.it

ERVIS

REXHEP

BEKTESHI

+355696407939

drervisi@gmail.com

SUADA

BUJAR

CURRI

+355695293500

suadanova@yahoo.com

DENIS

ALBAN

LIKA

+355674346702

denislika70@gmail.com
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Vendimet e GJKKO-se se apelit
-3 vite burg Lefter Alla

-1 vit e 8 muaj burg Enkelejda Lleshit, lirohet me kusht

-Nga 14 muaj burg Rubin Kolés, Arsen Gjokés e Kujtim Zogut, lirohen me kusht
-Leonard Daci déenohet me 1 vit e 2 muaj burg, lirohet me kusht

-Erion Isaku dénohet me 2 vite burg

-Rasim Daci denohet me 1 vit e 8 muaj burg

| | if Koneshén, i aféermi i Lefter Alles

-Déenohet me 1 vit burg, Dali Gazidedja, lirohet me kus




KONTREAT DRAUIKIVIL

50T ME DA'I’E_/j N //r/ /2023 NE TIRANE HARTOHET KJO KONTRATE DHURIMI MIDIS
DHURUESIT AQIF KONESHA DHE PRANUESES XHULJETA KONESHA PER KUOTAT E
KAPITALIT PREJ 20 % QE z. AQIF KONESHA ZOTRON NE SHOQERIES *2AF ALBANIA
GROUP “ SHPK ME NIPT L32005501M PER SA ME POSHTE VIJON :

Pala dhuruese: Aqgif Konesha I datelindjes 29.04.1986 I biri I Munirit dhe i Tufijes lindur ne Diber dhe
Banues ne Durres me ne 1D 160429088P eshte zotrues i 20 % te kuotave te kapitalit te
Shogerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M .
Kuotat prej 20 % te kapitalit te Shogerise “2AF ALBANIA GROUP * SHPK me NIPT
1.32005501M qe z Aqif Konesha zoteron ja dhuron pa shperblim dhe pa asnje kusht
bashkeshortes zj Xhuljeta Konesha me nr. ID [86218003K.

Pala Pranuese: Xhuljeta Konesha e datelindjes 18.12.1988 e bija e Asllanit dhe e Jetes lindur ne Bulgize
dhe banuese ne Durres deklaron se pranon dhurimin e kutoave prej 20 % qe
bashkshorti z.Aqif Konesha me nr 1D 160429088P zotron ne Shogerine
“2AF ALBANIA GROUP * SHPK me NIPT L32005501M

Me anen ¢ kesaj Kontrate dhurimi zj Xhuljeta Konesha eshte zotrues e 20 % te kuotave te
kapitalit ne Shoqerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M nga data e
nenshlivimit te lkesaj kontrate,

Kontrat mbahet ne 3 ( tre ) kopjo ,ku secila pale mban nga nje kopjo dhe nje kopjo depozitohet prane
shogerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M per te bere ndyshimet perkatese si
ne regjistin ¢ ortakeve prane shogerise ashtu dhe ne regjistrin tregetar prane QKB.

Sa me siper kjo kontrat eshte hartuar me vullnet te lire dhe nenshkruhet po me vullnet te lire nga palet.

PALA DHURUESE ' PALA PRANESE
AQIF KONESHA | XHULJETA KONESHA



KONTRAT DHURIMI

50T ME DATE 291172023 NE ZYREN E SHOQERIES “2AF ALBANIA GROUP * HARTOHET
KJO KONTRATE DHURIMI MIDIS DHURUESIT MUNIR KONESHA DHE PRANUESES

£] XHULJETA KONESHA PER KUOTAT E KAPITALIT PREJ 80 % QE z. MUNIR KONESHA
ZOTRON NE SHOQERIES “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK ME NIPT L32005501M PER SA ME
POSHTE VIION :

Pala dhuruese: Munir Konesha i datelindjes 05.12.195% 1 biri i Selimit dhe i Mihanes lindur ne Diber
dhe Banues ne Durres me nr. 10 FR1205149P eshte zotrues i 80 % te kuotave te kapitalit
te Shogerise “2AF ALBANIA GROUP * SHPK me NIPT L32005501M .
Kuotat prej B0 %6 te kapitalit te Shogerise “2AF ALBANIA GROUP * SHPK me NIPT
ge = Munir Konesha zotron ja dhuron pa asnje shperblim dhe asnje kusht

zj Xhuljeta Konesha me nr, 10 [862 1 8003K.

Pala Pranuese: Xhuljeta Konesha e datelindjes 18.12.1988 e bija ¢ Asllanit dhe e Jetes lindur ne Bulgize
dhe banuese ne Durres deklaron se pranon dhurimin e kutoave prej 80 % ge
zMunir Konesha me nr 1D F91205149P zotron ne Shogerine
“2AF ALBANIA GROUP ** SHPK me NIPT L32005501M

Me anen ¢ kesaj Kontrate dhurimi zj Xhuljeta Konesha eshte zotrues edhe per 80 % fe kuoiave
te kapitalit ne Shogerise “2ZAF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M qe z Munir
Konesha zotron nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Kontrat mbahet ne 3 ( tre ) kopjo ku secila pale mban nga nje kopjo dhe nje kepjo depozitohet prane
shogqerise “ZAF ALBANIA GROUP = SHPK me NIPT L32005501M per te bere ndyshimet perkatese si
ne regjistin e ortakeve prane shogerise ashtu dhe ne regjistrin tregetar prane QKB.

5a me siper kjo kontrat eshie hartuar me vullnet te lire dhe nenshkruhet po me vullnet te lire nga palet.

PALA D ESE PALA PRANUESE

MUN ESHA XHULJET MNESHA




naricimi €t). lransport 1 mbetjeve jo t€ rrezikshme, transport
mertesh, transport dherash, transport material te gérmuara

me pare.
10. Administratori/ét Alban Konesha
10.1 Afati 1 emé&rimit Nga: 13/03/2023 Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emérimit n€se ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét pér vlerésimin e kontributit n€ | [ eonidha Foti
natyré (n€se ka) _
12.1 Afati i emérimit Nga: 20/06/2016 Dert:
13. Ortakét XhuljetaKonesha
13.1 Vlera e kapaitalit Para: 1.114.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




2. G40 stojce perl NArysili (€ aokumenteve e Cnderit Komunikonet ne e njejien menyre
qé &shté béré publikimi i njoftimit t& procedurés.

Neni 76
Kriteret detyvruese pér skualifikim

1. Cdo operator ekonomik q& &shté ose ka gené i dénuar me vendim gjyqésor t& formés s&
preré pér ndonjé nga veprat penale t& pérmendura né k&té piké, skualifikohet nga procedurat e
prokurimit publik pér njé perindhé 5-vjecare nga data e ekzekutimit t& dénimit, nése nuk &shté
pércaktuar njé periudh& tjetér nga gjykata. Ky skualifikim bé&het pér veprat penale t&
méposhtme:

a) pjesémarrje né grup té strukturuar kriminal, organizaté kriminale, band& e armatosur,
organizaté terroriste, sipas pércaktimeve té legjislacionit né& fuqi;

b) korrupsion sipas pércaktimeve té legjislacionit n& fuqi;

¢) mashtrim sipas pércaktimeve t& legjislacionit né fuqi;

¢) pastrim parash ose financim t€ terrorizmit sipas pércaktimeve té legjislacionit né fuqi;

d) vepra me qéllime terroriste ose vepra penale t& lidhura me veprimtari terroriste, sipas
pércaktimeve t& legjislacionit né fuqi;

dh) falsifikim;

¢) puna e fémijéve dhe forma t& tjera t&€ trafikimit t& qenieve njerézore sipas pércaktimeve
té legjislacionit né& fuqi.

Detyrimi pér skualifikimin e nj& operatori ekonomik zbatohet edhe kur personi i dénuar me
njé vendim gjyqésor t& formés s€ preré &sht€ anstar i nj& organi administrimi, drejtues ose
mbikéqyrés 1 atij, aksionar ose ortak, operatori ekonomik, ose ka kompetenca pérfagésuese,
vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij.

2. Njé& operator ekonomik skualifikohet nga pjes€émarrja ng njé proceduré prokurimi kur
operatori ekonomik ka shkelur detyrimet e tij né lidhje me pagesén e taksave ose kontributeve
t& sigurimeve shoqérore, me pérjashtim t& rasteve kur:

a) operatori ekonomik &shté né€ proces gjvqésor dhe nuk ka nj& vendim gjygésor ose
administrativ t& formés sé prer#, sipas legjislacionit né fuqi;

b) operatori ekonomik i ka p&rmbushur detyrimet e tij, duke paguar ose duke lidhur njé&
marréveshje detyruese me qéllim pagimin e detyrimeve tatimore g€ duhet t€ paguajg, duke
pérfshiré, aty ku &shté e zbatueshme, ¢cdo kamatévonesé ose gjobé. N& cdo rast, marréveshja
detyruese me qéllim pagimin e detyrimeve tatimore duhet t& jet& e nénshkruar pérpara datés sé
shpalljes s& procedurés sé& prokurimit;

¢) operatori ekonomik nuk ka paguar shuma t€ vogla tatimesh ose kontributesh t&
sieurimeve shoaérore deri né vierén prei 10 000 lekésh:



Njoftim pér shorteun publik té datés 18.06.2024 me objekt shpérndarjen / caktimin, midis
pérfituesve nga procesi i rindértimit, 1 banesés kolektive nr.1&3 Rruga “Lura”, dhe nr.
15&23 rruga “Ahmet Dakli”, Njésia Administrative nr.5, Durrés .

Né mbéshteye € Lignt 139/2015 “"Pér vetégeverisjen vendore™, Aktut Normativ nr. 9, daté
16.12.2019 t&¢ Késhillit € Ministrave, *7'Pér pérballimin e pasojave t€ fatkeqésisé natyrore™,
Vendmut t&2 Ké&shallit t& Ministrave nr. 592, daté 13.10.2021 Pér disa shtesa né vendimin nr. 904,
daté 24.12.2019, & Késhillit t&€ Ministrave, “Pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare,
masés s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga disa programe € procesit 1€ nndértimit™, t€ ndryshuar, Vendimat t& Ké&shillit
Bashkiak Durrés nr. 138, daté 28.10.2021, ""Pér nurattmin e Rregullores pér procedurat e

zhvillimait t& shorteut manual né bashking Durrés né kuadér t& nndértimit™,

Bashkia e Durrésit njofton pérfituesit nga programm 1 nndértimit se shorteu publik me objekt
shpérndanen / caktimin, midis pérfituesve nga procesi 1 rindértimit, 1 banesés banesés kolektive
nr. 1&3 Rruga “Lura”, dhe nr. 15&23 rruga “Ahmet Dakh”, Njésia Administrative nr 5, Durrés
do té& zhvillohet mé daté 18.06.2024 né sallén e Pallatit té Kulturés © | duke filluar nga ora 10:00.
Népérmyet kéti) njoftimu thirren té gyithé pérfituesit sipas listés bashkélidhur.

Mosparaqgitja né kété shorte e personave pérfitues 1 heq té drejtén e ankimimit apo pretendimeve
lidhur me rezultatet e kétij shorteu publik.
Personat pérfines né pamundési pér t&8 gené pjesmarrés né kété shorte publik mund &

pérfagésohen me prokuré. N& kéto raste zbatohen dispozitat ligjore t& pérfagésimat.



Nr. PRONARI NT. PRONARI
NAXHIIE ALITOLA ILIR .
.
1 FASILITOLA 88 EDMOND TROSHEU
KADRIBEQIR SEJEO HAJRIIE
12 FERHAT SEJEO NAZMIEKADRI 80 SHEFIT MECAT
SEJKO LULJETA AZEM SEJEO
YMER DALIP BALLA, SHEJE
. . BAJRAM BAILA MERITA
.
13 DIANA XHEVAHIR ZAGANJARI o0 YMER BALLA ARDIAN YMER
BALLA, GENCIYMER BALLA
LORAND JORGII PASTERMA
T J J
T4 VALENTINA JANI PASTERMA 01 BASHEKIM BARJAM KUME
ALFRED FILIARI + ANGJELINA
7 2 ] J
[ I IARI 92 RUZHDI PLAKU
76 SKENDER DALIP HASA 93 ISUF ZENUNI
ALEESANDRA ANDON PAPINGU
. :
7 ALKET BUTAR MEZINI 84 PETRIT STAFA
78 DRITAN XHELILAJ 95 KUJTIM TOSEA
MARA KONESHA T
19 ALBAN KONESHA 06 CAUSH GISHTO
ARJAN NDOJA + ALBAN NDOJA
80 ELANTH MIHAL TRANDAFILI 97 +VERONIEA NDOJA
LIRIM ZALI IBRAHIMI .
81 ENTELA REXHEP IBRAHDMI 98 VASIL FLAMUR HAXHI
27 EMRUSH AHMEDAN MAZARI, 09 ARTUR BUJARI, TEODORA
- SABRIJE AHMEDAN MAZARI BUJARI
23 ANILA ISA TAHIRI BUKURI 100 SKENDER. TAFARUCI, FITNETE
LUTO DALIPI TAFARUCI
84 VASILIEA RROSHI 101 | ODISE KUME. QAMILE KEUME
85 MICURIN NASTO 102 | THANAS BACIL DONIEA BACI
BENAN SHEHU . .
86 ZHANETA SHEHU 103 KHEL DET}S;;E;-{;?{_I VILMA
ANDI SHEHU i
a7 SOTIFAQ ANASTAS DHIMITRL 104 REKO EANINA, ARBEN

ELS5A STAVERI DHIMITRI

EANINA
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Silia

Sﬂi'“’hﬂqﬂiﬂmmmﬂuml_m AGAVE Niesi
ar.pasurie 27/15/ND-N1 — E.Njesi tregtare zona kadastrale 8518

Shogeria m_l.lnd te ndr;.-shpjc seline ¢ tij, te hape zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale, si brenda
ashtu edhe jashte Republikes se Shyiperise, vetém me vendim te Ortakeve. I
Mz o
kil veprimtaris
Bar,Restorant katering. sherbime familjare otj sherbim shazllone cadra plazhi etj

Meni 5
Kohezgiagia

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij per nje perivdhe kohore te pakufizuar, duke filluar nga data

e regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, me Date 20V03/2018

KREU Il
KAPITALI

Nipnf &

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar | shogerise eshie 100,000, leke .
Kapitali i mesiperm eshie nénshkruar nga “ortaket ¢ shogense ™

Z.RIZA BEQIRAJ , me NR Personal 1210050550 zoteruesi 80 (Tetedhjete ) % te kuotave ;me

viere te pergjithshme 80,000, Leke dhe _
Z.ALBAN KONESHA, me Nr Personal [80330111M Zoterues 1 20 (Mjezet) %o 1e kuotave , me

viere te pergjithshme 20.000. Leke _
qe perbejne 100 % te kapitalit themeliar 1o shogerise.




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Mdryshmn 1 te dbhenare te regpstruara
reg]istmmnt

13/112019 MNumart 1 ceshtjes: CN-403700-11-19
Arsvet e hapjes se ceshijes: Depozitinm 1 vendimt nr. 01, data 30.10.2019 ku éshia
endosur: Pushim 1 Pérkohshém 1 Aktivitetst den 01.05. 2020,
Statusit 1shte Ak ") ube (" Pezulluar™)
Dokument 1 autorizinmt
Akt pér pezullimin e aldavatetst (kérkes &M andim

30409/2020 Numm 1 ceshtjes: CN-595691-05-20

Arsvet & hapjes se ceshijes: Depozitinm 1 vendimt date 12.09 2020, ku eshie vendosur,

3

Fy=prmm—

pezullimi 1 aktivitetit te shogense, nga data 12.09. 2020 - pa afat.

Lista e Deloimentere:
Al pir pemillimin e akchatetat (kérkes &l andim)

14/06/2021

Numrn 1 ceshtjes: CN-719154-06-21
Arsvet e hapjes se ceshjes: Aktivizim 1 Aktritetit.
Statusat 1shte " Pezulluar”) ube (" Akin")

Lista e Deloimentere:
Deolument: 1 autorizimat

160972021

Nummn 1 ceshtjes: CN-735708-09-21
Arsvet & hapjes se ceshtjes: Pushim 1 Pérkohshem 1 Aktiatetit pa afat.
Statusit 1shte i dksiv") ube (" Pezulluar™)

Lista e Deloimentare:
Akt pér pezulhmin e aktrtetit
Dokumenti gé autorizon paragifjen e a

2400572022

Numr 1 ceshtjes: CN-910353-05-22
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Aktrimim aktivitet.
Statusit 1shie {"Pezullnar”) ube (" Aktin")

Lista e Doloimenteve:

Deolkuments 1 altorizinat

16/06/2023

Numr 1ceshtyes: CN-129758-06-23
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitin 1 vendinnt t8 asamblesé & ortakéve dats




16/06/2023

Numm 1ceshtyes: CN-129758-06-23

Arsvet e hapjes se ceshfjes: Depozitim 1 vendimit t8 asamblesé s2 ortakéve dats
30052023 knu Eshte vendosur-Rieménmi 1 admimstraterit z Alban Konesha, per
periudhén nga data 20.03.2023 denn mé 20.03 2028,

Telefon 1shte (06967 53013") ube ("0693921371")

E-Mail ishte ™) ube ("albankonesha/m gmail.com")

Kmane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek admmistratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: " Alban Konesha") .
Nea Data ishte (" 20022018") i be (" 20032023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: { " Alban Konesha") .
Kohezeatja ishte (" M03°20237) i be ("2003/2028")

4
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Lista e Dolommenteve:

Autorizinm per persomn e autonzuar per kryeren e aphkamit
Vendmm 1 asamblese se pergjithshme

12/04/2024

Numr 1 ceshijes: CIN-268876-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se dimrmmt date 13.03.2024, te 20%te
kmotave te shogenise, nga ortakn Alban Konesha ne favor te Riza Bequra). Depozitinm 1
vendimeve | date 15.032024, ku eshte vendosur per dhurimin e 20 °n teh.lul:ave te

shogense, ndryshimm 1 adreses kryesore, Iu:lr_',rs]m.mm'hjekn.t te aktvatetit, 51 dhe
ndryshim 1 admmustratont. Largim 1 Alban Konesha s1 dbe emermn 1 Mara Konesha per

nje pernudhe 5 vijecare.
Mummn 1 Akzloneve ishie 200" u be "1,00"
Ohbyekta 1shie {"Bar, Re.;.far'm:lr, katering, sherbime familjare, efj. Sherbime

shacllene, cacra plazhi, ef.”) ube ("Bar, Restorant, katering, sherbime
familjare, etj. Sherbime shazllone, cadra plazhi, etj.Tregtimi i te gjitha lojeve te
mallrave,materialeve Ndertimi Flekirike Hidraulike, te antomjeteve me goma dhe
zinxhire te tipeve te ndryshme makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te
karakterit public ,industrial ,bujgesor Jjregtar Julturor sportive sherbimeve pjese
kembimi.goma te ndryshme, bateri automjetesh Importimin dhe eksportimin e

tvre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem

industrial, bujqesor, materiale ndertimi pajisje elekironike hidraulike dhe
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante servis makinash. Tregeti te pajisjeve
elekironike Jkompjutera Jancelari ;aksesore ,Tregetim materiale elekirike dhe
pajisje laboratorike ,transformator elekiromotorr dhe riparim -sherbim per
transformatore dhe elekiromotorra. Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice
te materialeve dhe pajisjeve elekirike.industriale e elekiro-shtepiake pajisjeve e
sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes kondicionere Paisje sistemi te
kanalizimeve filirimi uji dhe impjante te ujrave te zeza te tfm'dﬂ-]]-n-ji.Prujektim dhe
instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektroshtepiake ,sistemeve te ftohjes
ngrohjes kondicionere sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Punime Ndertimi Rikonstruksione Ndertesa Rruge
Ujsejllesa Kanalizime Kanale Vaditese Punime ndertimi Elekirike Nenstacione etj..
Tregtim I tekstileve dhe veshjeve te punes. Import-Export ,tregtim dhe sherbim
1:Makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te rendeme goma dhe zinxhire ,mjete




KONTRAT DHURIMI

SOT ME DATE 15/03/2024 NE ZYREN E SHOQERIES “BEQIRAJ * SH .P.K NE MBESHTETIJE
TE NENIT 761 TE KODIT CIVIL DHE TE LIGJITE NR 92901 DATE 14.04.2008 “PER
TERGETARET DHE SHOQERIT TREGETARE * HARTOHET KJO KONTRATE DHURIMI
KUOTASH TE KAPITALIT MIDIS DHURUESIT ALBAN KONESHA DHE PRANUESIT z, RIZA
BEQIRA, PER KUOTAT E KAPITALIT PREJ 20 % QE z. ALBAN KONESHA ZOTRON NE
SHOQERIES “BEQIRAJ * SHPK ME NIPT L8§1523507TH PER SA ME POSHTE VIJON :
Pala dhuruese: Alban Konesha i datelindjes 30.03.1988 i biri i Munirit dhe i Tufies lindur ne Bulgize
dhe Banues ne Durres me nr. 1D I80330111M deklaron se eshte zotrues i 20 % te kuotave te
kapitalit te Shoqerise “BEQIRAJ * SHPK me NIPT L81523507H. dhe se¢ kuotat e tije prej
20% te kapitalit te  Shogerise “BEQIRAJ * SHPK qe z Alban Konesha zotron ja dhuron
pa asnje shperblim dhe asnje kusht z .RIZA BEQIRAI me nr. ID 1210050550,

Pala Pranuese: RIZA BEQIRAJ e datelindjes 05.10.1982 [ biri | Selamit dhe i Figiretes lindur ne Korce
dhe banuese ne Durres deklaron se pranon dhurimin e kutoave prej 20 % qe
z Alban Konesha me nr 1D 180330111M qe zotron ne Shogerin “BEQIRAJ * SHPK me
NIPT L81523507H.

Me anen e kesaj Kontrate dhurimi z RIZA BEQIRAJ eshte zotrues 100 % te kuotave te kapitalit
ne Shogerise BEQIRAJ © SHPK me NIPT L§1523507H ge nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate z
Alban Konesha i cili largohet si ortak i kesaj shogerie.

Kontrat mbahet ne 3 ( tre ) kopjo ,ku secila pale mban nga nje kopjo dhe nje kopjo depozitohet prane
shogerise “BEQIRAJ * SHPK me NIPT L81523507TH per te bere ndyshimet perkatese si ne regjistin e

ortakeve prane shogerise ashtu dhe ne regjistrin tregetar prane QKB.

Sa me siper kjo kontrat eshte hartuar me vullnet te lire dhe nenshkruhet po me vullnet te lire nga palet.

PALA DHURUESE PALA PRANUESE
ALBAN KONESHA
Hlb o Kon ::'j’}i..{-




ALIISLILUVIVIE
Buxhetor

Perfitues

weya
Thesari

visia

trasaksioneve

trasaksioneve

E LIlnEELE &L

vieres

ATILESE van |\ 3ipga> uawve
regjistrimi)

ATILVESI vaill |\ Sipa> uaLc
ekzekutimi)

All

2AF ALBANIA
GROUP

All

182,929,434.00

118 All

==

Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit™

Institucion
Buxhetor

Qarku Durres
(0707)

Qarku Durres
(0707)

Qarku Durres
(0707)

Qarku Durres
(0707)

Admin
Qendrore e
ISHP (3535)

Qarku Durres
(0707)

Qarku Durres
(0707)

Bashkia
Kavaja (3513)

Qarku Durres
(0707)

Perfitues

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

2AF
ALBANIA
GROUP

Dega
Thesari

Durres

Durres

Durres

Durres

Tirane

Durres

Durres

Kavaje

Durres

Vlera

74,800

76,133

74,800

75,800

119,940

74,800

75,800

920,400

75,800

Data
regjistrimit
2023-02-22

2023-02-22

2023-02-08

2023-02-08

2023-01-07

2022-12-21

2022-12-22

2022-11-25

2022-11-22

Data
ekzekutimit

2023-02-23

2023-02-23

2023-02-09

2023-02-09

2023-01-12

202212-23

2022-12-23

2022-11-30

2022-11-23

Numri fatures

2420470012023

2520470012023

1520470012023

1420470012023

53110102272022

20820470012022

4150470012022

Kategori shpenzime

Sherbime te tjera

Sherbime te tjera

Sherbime te tjera

Sherbime te tjera

Shpenzime per
mirembajtjen e
paisjeve te zyrave

Sherbime te tjera

Sherbime te tjera

236421180012022  Te tjera materiale dhe

19220470012022

sherbime speciale

Sherbime te tjera

Pershkrimi fatures

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM PASTRIMI FAT NR 15 DT 20.02.2023

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM MIRMBAJTJE GODINE FAT NR 16
DT 20.02.2023

2047001 KESHILLI | QARKUTLIK PASTRIMI FAT NR 6 DT 23.01.2023

2047001 KESHILLI | QARKUTLIKMIRMBAJTJE GODINE FAT NR 5 DT
23.01.2023

1010227 Administrata Qendrore e ISHP-se shp per mirembajtje pajis. zyre, U P
nr 235 dt 05.12.2022, 1t of dt 05.12.2022 nj ft dt 09.12. 2022, ft 92/2022 dt
14.12.2022

220470012022 KESHILLI | QARKUT LIK FAT NR 101 DT 20.12.2022
SHERBIM PASTRIMI KONT 902/14 DT 21.02.2022

220470012022 KESHILLI | QARKUT LIK FAT NR 100 DT 20.12.2022 KONT
91/10 DT 18.02.2022 MIRMBAJTJE GODINE

BASHKIA KAVAJE , DEKORI | QYTETIT PER FESTAT E FUNDVITIT SIPAS
FATURES NR 15/2021 DT 31.12.2021 URDHER PROK NR 40 DT 05.11.2021
KERKESE NR 3371 DT 02.11.2021

2047001 KESHILLI | QARKUT LIK MIRMBAJTJE GODINE FAT NR 85 DT
18.11.2022



Rezultate permbledhese

Institucion Perfitues Dega Viera Mr i Limiati I Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vieres regjistrimi) ekzekutimi)
Bashkia Bulgize 24F ALBANIA _ _
(0603) GROUP All 104,349,014.00 15 All == ==
Transaksione
*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"
Institucion Dega Data Data . . . -
Buxhet Perfitues Tt . Viera = kzekutimit MNumri fatures Kategori shpenzime Pershkrimi fatures
Easzhkia 2AF Bulgize | 3473855 2022-09-27 | 2022-09-28 | S4321020012022  Garanci te vilit vazhdim per Bashkia Bulgize (2103001) Likujdim situacion pjesor nr.3 "MNdertim i
Bulgize ALBAMIA sipermarje punimesh (2011 - linjes kryesore te vjsjellesit nga burimet & Ganiut, Tucep Cerenec”, PO pl
ey GROUP Te Hyra) Nr3377,up nr.3002 di 27102020 kontrate di.19.01.2021.fal nr. 7002022
dt 2609 2022, L3.
Bashkia 2A8F Bulgize | 20,001 471 2022-02-10  2022-02-11 421030012022 | Shpenz. per miljen e ACQT - Bashkia Bulgize (2103001) Likujdim situacion pjesor nr.2 "MNdertim i
Bulgize ALBANIA konstruksione te veprave wjore | linjes kryesore te ujsjellesit nga burimet & Ganiut, Tucep Cersnec”, PO pl
(OG03) GROUP nr3377,up nr.3002 di27.10.2020 kontrate di.19.01.2021.fal nr.7/2022
dt 05022022, L2
EBazhkia 2A8F Bulgize | 1,431,347  2021-12-20  2021-12-21 7721030012021  Garanci te vitit vazhdim per BASHEKIA BULQIZE 2103001 likujdim garanci punimesh 5% per objekiin
Eulgize ALEANIA sipermarje punimesh, Te Dala | "Rik. Blioku Lagja & Re Bulgize", PO pl.nr.5354, Urdher nr. 5781
(O603) GROUP dt 23 112021, PV kolaudimi di 26.09 2020, pvmd di 14.12 2021
Bazhkia 2AF Bulgize | 950,000 20210812 2021-08-13  52021030012021 | Garanci te vitit vazhdim per BASHELA BULQIZE 2103001 likujdim situacion nr. 1 "Mdertim i Linjes
Bulgize ALBAMIA sipermarje punimesh (2011 - Kryesore fe ujsjellsit nga burimet & Ganiut, Tucep Cerenec”, PO
(RG103) GROUP Te Hyra) pl.nr. 5377, UP nr.5002 dt 27 10,2020, kontr. dt.19.01_2021, fat
nr5&2021 dt11.08.2021 L 1
Bashkia 2AF Bulgize @ 16,915,637 2021-04-13  2021-04-15  26021030012021 | Garanci te vitit vazhdim per BASHELA BULGIZE 2103001 likujdim situacion perfundimiar nr. 2 "Rik
Bulgize ALBANIA sipermarje punimesh (2011 - Blloku Lagja & Re Bulgize", PO plnr.5334, UP nré60 dt.24.02 2020,
(OG03) GROUP Te Hyra) kontr. dt.28.05 2020, fat nr.29/2021 dt.12.04.2021 plus dif, PV kolaudimi
dt 26.09.2020.
Bashkia 2AF Bulgize @ 1,384 285  2020-12-17  2020-12-18 | 81021030012020 | Garanci te vitit vazhdim per BASHELA BULCIZE (2103001} likujdim 5% garanci per "Rehabilitim i
Eulgize ALEANIA sipermarje punimesh, Te Dala kanalit ujites Koziak Valikardhe™, Urdher i brend. nr.4904 dt16.10.2020,
(O603) GROUP P kolaudimi di 11.10_2019 PV mamjes ne dorezim 16.12 2020,
Bashkia 2AF Bulgize @ 1,257,600  2020-10-14  2020-10-16  62521030012020 | Shpenzime per mirembajijen e | BASHEIA BULQIZE (2103001) likujdim PO pl.5369, per Blere materiale
Bulgize ALBAMIL objekieve nderimore per mirmbajtien e shkoll, kopsht, & nd. fe tjera, kontrate df. 16.09.2020,
(RG103) GROUP fature nr.&s di 25092020 sen nr. 10873635, fh. nr 14 dt. 25.09.2020,
pvmd di.25 09 2020
Bashkia 2AF Bulgize @ 1,383 000  2020-09-10  2020-09-11 4021030012020 | Shpenz. per mitjen e AQT - BASHELA BULGIZE (2103001} Fkupdim PO pl. 5383, per Blerje makine
Bulgize ALBANIA kamione dhe mjete transporti pastrimi, konfrate dt.10.08. 2020, fature nr.76 di. 13.08.2020 sen
(OG03) GROUP te renda nr 10873676, fh. nr 11 di.15.08.2020, pvrd di.13.05.2020.
Bashkia 2AF Bulgize | 797,713 2020-08-10  2020-09-11 53921030012020 | Garanci te vitit vazhdim per BASHELA BULGIZE (2103001) likujdim per 5% garanci "sistemim
Eulgize ALBANIA sipermarje punimesh, Te Dala asfaltim lagj. Gjeologu"P-V kolaudimi dt23.05.19 cerikat e marjes
(O603) GROUP dorezim 04 08 2020, P-V mamjes ne dorezim 06.05_2020, Ubl.pl 5185
UP 199 dt. 16.07_2019 konfrate 57 dt. 03.01.2019
Bashkia 2AF Bulgize @ 11,229 %50 2020-07-06  2020-07-07  40521030012020 | Garanci te vitit vazhdim per BASHELA BULQLZE (2103001 likujdim PO pl.5354, per
Bulgize ALBAMIL sipermarje punimash (2011 - "Rikonstruk. Blloku Lagja & Re" , UP nr.360 di.24.2. 2020, kon.
(RG103) GROUP Te Hyra) dt 25052020, fat. nr.57 di.02.07. 2020 seri nr. 10873657, situacion
piesor dt.01.07_2020.
Bashkia 2AF Bulgize @ 1,882 406 2020-04-10  2020-04-15  20821030012020 | Shpenz.per miremb.e rrugeve, | BASHEIA BULQIZE (2103001) likujdim PO pl 5344, per Mirmbajtje
Bulgize ALBANIA veprave ujore, meteve rmuge Rurale, UP nr4224M dt.03.10.2019, konfrate di. 15112019, fature
[0603) GROUP hidraulike, elektrike, telefonike,  nr43 di.02.04 2020 ser nr.47301743, preventiv dt.04.02.2020, situacion
ngrohje efj perfundintar dt. 02.04.2020.
Bashkia 2AF Bulgize @ 1,203,300  2020-02-25  2020-02-26 | 10221030012020 | Shpenz.per miremb.e rrugeve, | BASHKIA BULQIZE (2103001) likujdim PO pl 5344, per Mirmbajje
Bulgize 5, Enrave yiore [meteve muge Burale LIP pr 4224 § : 119 i3



Rezultate permbledhese

Institucion Perfitues Dega Viera MNri Limiti I Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vileres regjistrimi) ekzekutimi)
Qarku Durres 2AF AL BANIA _ _
(0707) GROUP all 52,836,267.00 72 All == =

Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"

Institucion
Buxhetor

Clarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Clarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Clarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Clarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres
(0707

Crarku Durres

Perfitues

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

24F
ALBAMIA
GROUP

2AF
ALBAMIA
GROUP

2AF

D, v
Durres 74800
Durres 78,133
Durres 74800
Durres 79,800
Durres 74800
Durres 79,800
Durres 75,600
Durres 74 300
Durres 70,874
Durres 74 300
Durres 74 800
Durres 79,800
Durres

Durres 74 300

Data
regjistrimit
2023-02-22

2023-02-22

2023-02-05

2023-02-08

2022-12-21

2022-12-22

2022-11-22

2022-11-22

2022-10-1%

2022-10-19

2022-09-21

2022-09-21

2258594 | 2022-09-15

2022-05-24

Data
ekzekutimit

2023-02-23

2023-02-23

2023-02-09

2023-02-08

2022-12-23

2022-12-23

2022-11-23

2022-11-23

2022-10-20

2022-10-20

2022-09-22

2022-09-22

2022-09-16

2022-08-25

Numri fatures

2420470012023

2520470012023

1520470012023

1420470012023

20820470012022

4150470012022

15220470012022

18120470012022

17420470012022

17320470012022

15520470012022

15620470012022

15120470012022

13720470012022

Kategori shpenzime: Pershkrimi fatures

Sherbime fe fjera

Sherbime e fiera

Sherbime fe fjera

Sherbime e fiera

Sherbime fe fjera

Sherbime e fiera

Sherbime fe fjera

Sherbime e fiera

Sherbirne fe fiera

Sherbime e fiera

Sherbirne fe fiera

Sherbime e fiera

Garanci te viteve te

meparshme per
sipermarje
punimesh, Te Dala

Sherbime e fiera

2047001 KESHILLI | QAREUT SHEREBIM PASTRIMI FAT MR 15 DT 20.02.2023

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM MIRMBAJTJE GODIME FAT NR 16 DT
20022023

2047001 KESHILLI | QARKUTLIE PASTRIMI FAT NR 6 DT 23.01.2023

2047001 KESHILLI | QARKUTLIEMIEMEBAJTJE GODINE FAT MR 5 DT
23.01.2023

220470012022 KESHILLI I QARKUT LIK FAT MR 101 DT 20.12.2022 SHEREIM
FASTRIMI KONT 20214 DT 21.02.2022

220470012022 KESHILLI | QARKUT LIK FAT NR 100 DT 20.12.2022 KONT
9110 DT 13.02.2022 MIRMEAJTJE GCDINE

2047001 KESHILLI | QAREUT LIK MIRMBAJTJE GODIME FAT NR 85 DT
18.11.2022

2047001 KESHILLI | QARKUT LIK SHERBIM PASTRIMI SIPAS FATURESS4 DT
18.11.2022

2047001 KESHILLI | QARKUT MIRMEAJTJE GODIME LIK FATHR 75 DT
18.10.2022 KOMT 91M10 DT 15.02.2022

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM PASTRIMI LIK FAT NR 76 DT
1810 2022K0MT 90DT 15.02 2022

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM PASTRIMI FAT MR 67 DT 20.09.2022

2047001 KESHILLI | QARKUT MIEMEBAJTJE GODINE SIPAS FAT MR 63 DT
20082022

2047001 KESHILLI | QARKUT 5% GARANCI PER KOMT MR 5525 DT

21.04 2021, RIK | 3 RRUGEVE A FRASHERI, A JASHARI KODHEA PROC VERE
KUALIDIMI 330:5 DT 13.07.2021 CERT E PERHERSHME E MARR
ME.DOREZIM 33/3& DT 13.09.2022 URDHER | TIT 35/39 DT 13.09.2022

2047001 KESHILLI | QARKUT SHERBIM PASTRIMI LIK FAT MR 63 DT
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GIJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Nunmri unik i identifikimit te subjeksit

NUES) K06626411C
7. Data & Regjismimit 15/00/2000
3. Emrii Subjekrit ALB-KON
4. Forma ligjore SHPE
5. Data e themelimir 18/02/1999
6 Kohszzjana Nza: 1801000
7. Zyra gendrore e shoqerise né Shoperi | | Diber Bulgize BULQIZE Lagjja & Re
8. Hapitali 100.000.00
8.1 Numn i pérgjithshém i kuotave 10000

2. Objelm 1 aktivitetit

Pasuri e perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati,
shpime nentokesore Import eksport te bllogeve te betonit,
duhan cigare, mallra ushgimore, bujgesore, bime mjekesore |
civile, ndertime ruge, heloorudhore, vepra artl, ndertime
detare, pumime restmurime, karpenterie,  Imontme
reimologjike, topogjeodezikce. Prodhima dhe fregtimi i
energjise elektrike. Transporti 1 mallrave brenda dhe jashte
vendit Transporti 1 wdhetareve brenda dhe jashte
vendit Agjensi doganore, udhetimi dhe  spediciomi,
autoshkolle. Blerja, pnumbullimi, ¢montim, demontim,
evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala nea
makinerit e paisjet & ndryshme cvile dhe ushtarake. Bletja
dhe tregtimi, magazimimi muafja e lendeve plasese per
perdorim  civil. Sherbimi 1 sigurise dhe 1 rojeve
civile_Sherbime guditimi e konatabiliteti

10. Admimistratori/Et Rruzhdi Konesha

10.1 Afafi i emerimit Wea: 07072017 Deeri: 0772027
11. Procedura & emérimit nese ndryshon nga

parashilkimet ligjore
11.1 Eufizimet & kompetencave (nése ka)
1

12. Ortakat RruzhdiFonesha

12.1 WVlera e kapitalit Para: 30.000.00 NatyTe:

12.2 Numri i pjeséve 30,00

12.3 Pjesamarrja né pergindje (%a) 50,00
- T& parfagésiartt, (Plorésaher verém néze
soréran kuorén i perfhgesnes )
13. Ortakat MimirEonesha

13.1 WVlera e kapitalit Para: 30.000.00 NatyTe:

13.2 Numri i pjeséve 30,00

13.3 Pjesamarrja né pergindje (%a) 50,00

- T8 parfingesiwarts, (Plovésoher vetém néze

-afaram Muoian of narfhadtnesh




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
resistrinmit

Ndryshnm 1 te dhenave te regpstruara

1. 19402
/1999

Numm s Vendmt: 20200, Gyykata: Tirane

Data e regjistrmut :19-02-1999. Emmn i subjektst " ALBEON" Forma ligjore :Shpk Data
e themelmmt :18-02-1999. Kohezgjatja : Mba 10 vjet. Seha :Bulquze. Kapatali :100.000
leke. Objekh :Pasun e perpumm te muneralit te kronut, prodhmm koncetrati, shpime
nentokesore Import eksport te bllogeve te betomt, duban cigare, mallra ushqumore,
bugesore, bime myekesore | tekstile ef) Kabllo elekink telefomk et). Perfagesues: hgjer
:Rmuzhdi Konesha. Ortaket Rruzhdi Konesha.

Lista & Dolamenteve:
Tirane -EE-27-October- 2007002 1 pdf

2. 26/02
2003

Numn 1 Vendmt: 208901, Gjvkata: Tuane
Shimm 1 objekit ne: Punime dheu, ndertime civile, ndertime rmuge, helurudhore, vepra art,
nderime detars, punime restaurime, karpentenie, montime tekmologyike | topogjeodezke.

¥

[EEETETE
T T

iy B

Lista e Dolommenteve:
Tirane -EK-27-October- 2007002 1 pdf

24/09/2010

Wmmn 1 eeshijes: CHN-444962-00-10

Eane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ortaket individ:

eshte shinar ortaku: {"Murat Hysa") Tumrn 1 aksioneve "50,00
Perqmdja ne kaptal "50,00 Eonmbuti ne para "50.000,00

Eane ndryshmar te dhenat per {"Rruzhdi Konesha") , Vlera e Kontmbutit
1shte (" 100.000,007) ube ("50.000,00")

Eane ndryshmar te dhenat per {"Rruzhdi Konesha") , Perqindja e
Eapitalit ishte (™100,007) u be ("50,00)

Eane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha”) , Nummn 1 aksioneve
1shte (" 100,007) ube (" =0,00")

Lista e Dolomenteve:

Doloumenti 1 autonzinmt

Cdo regjisinm tjeter 1 te dhenave te regfistmara
Vendim 1 asamblese se pergpithshme

Transferim 1 knotave te kapitalit

Registmme te tjera sipas nemf 45 te hagit pep QER.

13/07/2012

Numrn 1 ceshijes: CN-22022707-12
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depoziim 1 vendimmt nr 1 | date 25.06.2012, ne te cilin eshte

rramdmcnr - B et rees S0 fa cortalaod Wherst Herea et vosrrarracbnas 1 sl shat setal-et




Vendim 1 asamblese se perethshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Remistrime te tjera sipas nemt 43 42 Loyt per OEER.

13/07/2012

Nummn 1 eeshijes: CN-22022707-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendinut nr.1 , date 25.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur : Kuotat prey 509 te artakut Murat Hysa slpas marreveshyes 1 kalohet ortakut
Ruzhdi Konesha 1 eili mbetet ortak 1 vetem 1 shogense dhe zoteron 100%s te kuotave te
shogense. -Depezitm 1 Kontrate Shifje Knotash nr 3261 Rep , Nr.1113 Kol | date
05.07.2012.- Depozitinu 1 vendumt nr.2, daté 06.07.2012, pér muratimin e statutit t& r t&
shoqénsé. Depozitinu 1 statutit t8 o té shuqense pérshtatur me Ligjin Nr.9901, dats

14 04 2008, “Pér tregtarét dhe shogenté

Telefonashte " ube {"ﬂﬁﬂ!lﬂﬁﬂﬂﬂ ")

Website 1shte ™) ube (" albkonshpkf@ hotmail. com™)
Obpekfh 1shte {"Pasiuri e perpumim te mineralit te kromii, prodhim koncemrafi, shpime

nentokesore Import eksport te bllogeve te betonit, duhan cigare, mallra ushgimore,
bujgesore, bime mjekesore , reksfile efj Kabllo elekirik telefonik eijPumime dheu, ndertime
civile, ndertime rruge, helnrudhore, vepra arfi, nderfime detare, pumime restaurime,
.i:mpem'arie_ montime tekmologjike , topogieodezike.”) u be ("Pasuri e
perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import
eksport te bllogeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujgesore, bime
mjekesore , tekstile etj.Kabllo elekirik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,
ndertime rruge, hekurudhore, vepra arti, ndertime detare, punime restaurime,
Earpenterie, montime teknologjike, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i energjise
elekirike. Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. Transporti i udhetareve
brenda dhe jashte vendit.Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle.

3

IR ENLrT
T S W

I P e "

Blerja, grumbullimi, cmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe lojeve te
skrapeve te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushiarake. Blerja dhe
tregiimi, magazinimi ruaija e lendeve plasese per perdorim civil. Sherbimi i sigurise
dhe i rojeve civile.Sherbime auditimi ¢ konatabiliteti™)

Eane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE: Bulgize; : BULQIZE:
Lagjja e Re; N

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE, Bulgize; ; BULOIZE, ;

eshte larguar ortaku: Mamrﬂlm J

Eane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha”) , Vlera e Kontnbutit
1shte ("30.000,007) u be (" 100.000,00™)

Eane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha’) . Perqmndja e
Eapitalit 1shte ("30,007) ube ("100,00)

Eane ndryshmar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha”) , Numn 1 aksioneve
1shte (30,007 ube ("100,00™)

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dienat per administ atorin: {"Rruzhdi Konesha™) .
Nea Tirta ishie IR TO00 " o he A T 2T




Lag])a € e,
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE, ;

eshte larguar ortalm: "Murat Hysa®)

Eane ndryshmar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha”) , Vlera e Kontmbufit
1shte (" 30.000,00°) ube (" 100.000,00™)

Eane ndryshmar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha’) . Perqindja e
Eapitalit 1shte (30,007} ube (" 100,00")

Eane ndryshmar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha") , Nummn 1 aksioneve
1shte (30,007 ube ("100,00™)

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime tek admimsirateret:

Kane ndryshuar te dhenat per administr atorin : {("Riruzhdi Konesha") .
Nga Data ishie ("1802/1999") u be ("06072012")

Kane ndryshuar te dhenat per administvatorn: "Ry  Konesha"') :
Kohézgjatja ishie L) u be (06072017

Lista e Dolumenteye:

Statufl (nese eshie hartuar =1 dokoment 1 ndryshem nea akd 1 themelmmt

Cdo regjistiim tjeter te dhenave te regjistruara

Vendimi asamblese g2 permithshme

Mandati bankar osze ertetin 1 notent per pagesen & kapitalit ne para - (nese kapitah eshte

Transfenm 1 katotave te kapatalit

04022013

Nummn 1 ceshijes: CHN-002087-02-13

Arsyet e hapjes se ceshfjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem te shogense Nr. 1,
date: 25.01.2013 ne te cilin eshte vendosur: Miratmm 1 shutjes se 50% te kmotave nga 100
“e gqe £ Ruzhdi Konesha zoteron ne shogen ne favor te Z Munir Konesha. Depozitinm 1
kontrates se shitjes se kootave Nr. 1368 Rep Nr. 1021 Kol date: (4.02.2013.

Eane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ortaket mdivid:

eshte shiuar ertalon: ("Munir Konesha") Numri 1 aksioneve 50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Konmbuh ne para "50.000,00

Eane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha") . Vlera e Kontmbutit
1shte ("100.000,007) ube ("50.000,00™)

= ]

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha") . Pergindja =
Eapitalit 1shte (m100,007) u be ("50,00)

Eane ndryshmar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha") , Numm 1 aksioneve
1shte (" 100,007) u be ("50,00™)

Lista e Dolomenteve:

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitefit
Transferom 1 kuotave te kapatalit

Wemdim 1 asamhblese ze neremithshme




THRAEREAINIEN M N S RS aE N

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rruzhdi Konesha') . f"Erqj.ndja e

Eapitalit 1shte (T100,007) ube ("50,00™)

Eane ndryshuar te dhenat per {"Rruzhdi Konesha") , Numn 1 aksioneve
1shte 100,007 u be ("50,00™)

Lista e Dolammenteve:

Imazhi 1 shemjes dalluese te aktiatefit
Transferom 1 kmotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshime

214072014

Numm 1 ceshijes: CN-362623-07-14 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dolomenteve:
—E lanci Kontabal
Doloumenti 1 autonzimmt
Anelkset e pasgvrave financiare.
matenalm tjetér shpjesnes

Akt 1 muratinut te bilancit nea as

19/11/2014

Numm 1 ceshijes: CN-725284-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitinm 1'kerkeses date 18.11.2014, per deldanm te te
dhenave vullnetare.

Telefon 1shte (0692096050 ube (" 0683448008")

Lista e Dolomenteve:
Vendim yasamblese s2 pergnithshme

2400272015

Numm 1 ceshijes: CN-887893-02-15 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Regjistnm bilanc 2012

Lista e Dolomenteve:

Al 1 muratimit te bilaneit nea asambleja subjelht. ose nea individ tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t& shpenzimeve

Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numm 1 ceshijes: CN-1736428-07-15 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Deozitimu 1 pasqyrave financiare te vatit 2014,

List_a_e an@m:_t&ntevg:




Bilanci Eontabel

28M07/2015

Numn 1 eeshfjes: CN-173642-07-15 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Deozitinu 1 pasqyrave financiare te vinit 2014.

Lista e Dolamenteve:
Al 1 muratinut te bilancit nea asambleja
Bilanc: Kontabéal
270472016 | Nummn 1 ceshijes: CN-671209-04-16 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitinm 1 balancit te vitst 2015.
Lista e Dolommenteve:
Bilanc: Kontabéal
Al 1 nuratinut te bilancit nea asambleja
28/06/2016 | Numm 1 ceshfjes: CN-778168-06-16 (APLIKIM PER. IEPD!EITJMP:‘LSQTR—‘L
FINANCIARE)
Lista e Dolommenteve:
Alti 1 puratimt te bilancit nea asambleja subjektit) ose nea indivich fregtar)
Bilanci Kontabéal
Anekset e pasqyrave financiare, g8 pérmbang myé paraqitje t8 metodave kontabel. 51 dhe
matenalin fetér shpjesues
05/09/2016 | Numm 1 ceshfjes: CN-915302-09-16 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
03072017 | Numm 1 ceshfjes: CN-335253-07-17 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitinm 1 pasqyrave financiare t& vitit 2016.
Lista e Dolommenteve:
Bilanc: Kontabel
AKD Tmurabinut te balancit nea asambleja subjekit ose nga individi fregtar)
280972017 | Mumm 1 ceshfjes: CN-420324-09-17

Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitinm 1 vendinmt date 06.07_2017 ku eshte vendosur:Te
nzgjedhe Z Rmzhdi Konesha admmisirator te shogense per permdhen nga data 07.07.2017
den me 07.07.2022.

Kiane ndndlos ndmsehimet o wmonachime folr admimmctratarer-




030772017

Numm 1 ceshtjes: CN-355253-07-17 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziting 1 pasqyrave financiare t& vitit 2016.

Lista & Dolomenteve:
Bilanci1 Eontabel
Akh T uratint te bilancit

2800972017

Numm 1 ceshtjes: CN-430324-09-17

Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimm 1 vendinut date 06.07.2017 ku eshte vendosur:Te
nizgjedhe Z Rmizhdi Konesha adnumstrator te shogenise per perudhen nga data 07.07.2017
den me (07.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime tek admunstratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin; {"Rruzhdi Konesha"') ]
Nega Data 1shie ("06072012"7) i be {"Q7A72017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: {"Riughd: Konesha"} ,
Kohézgatja ishte {"06072017") u be {07 2022")

]

e =

Lista e Diolamenteve:
Dolammenti 1 autonzimat
Cdo regpistnm fyeter 1 te dhenave te resjstuara
Vendim 1 asamblese se pergithshme
Mandati bankar ose vertetinm 1 notert

paguar)

02/07/2018

Numm 1 ceshtjes: CN-843162-07-18 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshfjes: Depoziinm pasqyrave financiare te vafit 2017

Lista e Dolnmenteve:
Bilanci Eontabél
Akt 1 muratimut te bilancit nea asambleja subjektt, ose nea indnid wegtar)

15/05/2019

Numm 1 ceshtjes: CN-1280652-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozfinm 1 Pasqyrave Fmanciare t8 viot 2013,

Lista e Dolumenteve:

P cioit £ \1 B KON 2018.x]

YVendinm 1 asamblese se jthehme per muratimin e balancit 2018,

Shenmet Bilanel 2018 Albkon pdf

Pasqvra e TMANCES 7a e t& ardlrave dhe t& 5 Imeve) 51 T3 ALB

EON 2018 xlsx




15/05/2019

Numri 1 ceshfjes: CN-120652-04-19 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozifinm 1 Pasqyrave Fmanciare t8 vt 2018

Lista e Dolomentave:
— -
Vendinm 1 asamblese se jthshme per moratinun e bilancit 2018.
Shenmet Bilanc: 2018 Albkon pdf
Pa g MANCaEs Ta & 18 ardlwrave dhe t2 5 Imeve) 51 Tes ALB
KON 2018 xlsx

17072020

Nummn i ceshijes: CH-5346220.07-20 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYERA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitinm 1 bilancit vjetor per vitm 2019

Lista e Dolumenteyve:

Pazqyra e poziciont financiar ALB KON 2019 xlsx

Vendin 1 nuratimit te Bilaneit 201 9. pdf

SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf

Pazqvra e performances (pasqyra e t8 ardlurave dhe t8 shpenmimeve) sipas natyres ALB
KON 2019 xlsx

14/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-719162-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitinu 1 pasqyrave financiare t8 vifit 2020 .

Lista & Dolomentave:

Pazgyra e performancés sipas natyres ALBEON 2020 mkl xlsx
Pasqyra e poziciomt financiar ATBEON shpk 2020 mkl xlsx
Vendin 1 nuratinut te bilancit alblon 2020

shenmme shpjeguese bilanci 2020 alblkon pdf

08/08/2022

Numpri 1 ceshfjes: CN-935671-07-22 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitinu 1 pasqyrave financiare t8 vifit 2021.

Lista e Dolomenteve:

Vending 1 nuratinut te bilancit albkon 2021,

Pazgvra e performancés  sipas natyres 2021 akblkon MK (1).xlsx
shenmme shpjeeuess bilanct 2021 albkon pdf

P ciomit f or (312021 A albk i x

04/08/2022

Numri 1 ceshfjes: CN-968165-08-22
Arsyet e hapjes se ceshijes: Deponitimi vendimt daté 06.07.2022, per nemenm




emiinm 1 nuranmt te bulanecit albloon AR

Pa g ormances  sipas natyres M21 akbkon MK (1) xlsx
shenmme shpjegnese bilanci 2021 alblkon pdf

P ‘cionit f ar (312021 A albk k3]

04/08/2022

Numri 1 ceshijes: CN-968165-08-22
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depoziting1 vendinmt daté 06.07 2022, per nemérm
admimstrators.

Kane ndodhur ndryshimet e ime tek admmistratoret:
Kane ndryshuar te dhenat admstratorin: "Ry | Konesha™)

Kohézgjatja ishte (07/07/2022") u be ("07972027")

Lista e Dolumentaye:
Vendim 1 asamblese s2 jithshme

0440772023

Numn iceshijes: CN-143956-07-23 (APLIEIM PER. DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitinm 1 pasqyrave financiare té vifit 2022.

Lista e Dolommenteve:

Signed Vendimmmratimpttebilancit 2022,
Signed_Shemmeshpjeguesebilanci 2023
Pasqyra e pozicionat financiar 2022 A albkon mi xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2022 akbkon ME xlsx

071032024

Numr 1 ceshfjes: CN-261329-03-24 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshfjes: Depozitinm 1 pasqyrave financiare 2023,
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Lista & Dolumenteve:
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VENDIMIMIRATIMITDHEAUTORTZIMIAT BEON pdf
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(1 népunésit té spartelit)




EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR"™
GIENDJA E REGIISTRIMIT

I gﬁ]ﬂlﬂme sTbjektt T
2. Daia e Regjistrmai 1 58093000
3. Emnri i Subjektic ALB-EON .
4. Forma ligjore SHPE
5. Dara e themelini 1802/1999
6. Eohazgjaija ‘uga_ 1840271909
7. Zita gendrore & shogérisé ne Shoiperi Diiker Bulgize BULQLZE Lazja e Re
8. Kapitli LI]'I:I.WI};{H:I }

2.1 MNumm 1 pergjithshem i kuetave 106,00

@, Objekm i aktiviterit

Pasun e perpunim e mineralit te kromit, prodiim koncetrati.
shpime nenfokesore Import eksport t2 bllogeve fe bebonit,
dubamn cigare, mallra nshgimore, bojgesore. bime mpekesare |
tekstile ef Kabllo elekimk telefomik Pomme dheu, ndertme
crvile. nderime rmugze. belomudhore, vepm arih ndertme
detare. pumimes Tesfaunme,  karpenfeme. | mionome
tekmologjike. topogjeoderike. Prodhimi dhe tregtimi i
energjise elektrike. Transporti i mallrave brenda dhe jashee
vendit Transpord 1 udbetareve brenda dhe  jashee
vendit Agjens  doganere. wndhetimi  dbe  spadiciomi
auteshiolle. Blemja, gprumbullmn. (mooim.  demwmim
evadimi eksportim te 2 githe linjeve te skrapeve te dala nga
makinerit & parjet & ndryshme civile dhe ushtarake. Blera
dhe tregtimi magazinimi moafja e lendeve plasese per

perdorim civil. Sherbimi 1 sipumise dhe 1 rojeve
civile. Sherbime auditimi e konatabilitet
10. Administratorifét Brrhdi Eonesha
10.1 Afati i emerimit Nea: 070772017 Deri: 0772027

11. Procedura e emernmit nese ndryvshon neEa
parashikimet higjore
11.1 Exfirimet e kompetencave (pése ka)

1
A OKB
AP AR TR Thge s e
12, Ortakeat BnrzhdiFonesha
12.1 Viera e kapialit Para: 5000000 Natyre:
122 Numri 1 pjessve 0,00
123 Pjesémarrja né pargindje (%a) 50,00
- Té pérfogasums, (Plorgzober verém nése
SOEToN EnoTEn S peTingasues )
13, Oreakst MunirEonesha
13.1 Viera e kapialit Para: 5000000 NatyTe:
132 Numri i pjeséve 0,00
133 Pjesemarrja né pergindje (%a) 0,00

- T2 perfogasums, (Plorgrober vetém nese
cargrom kot I péTfagauas)

14. Vende t8 tjera 12 ushirimit 18 akirvitett

Enmri Trestar: ALB-E.ON




GIEXNDIA E REGIISTRIMIT

B e T [P _

I, Data  Reygjadramit T

Y. sl i Selvichis MALMHWMMIEH ILC.F)
5. Furma bjees SHPE

5. Dita = thesmclimit 04N LS

f. Wbl W DANILI019

T. fLyea gendinore o shugerne ne Shapen

Durres Bueres DUREES Lagge nr 13, Krugs Aldkendes
Cioms, Pallati 764, Shi.l. K. 1, Ap 2 Pasors oumer IWO0+ -
|, Foowe Kodastrale £511

#. Kapash
Al Nunei: peargetishom 1 ksotne

(L LPELT

1M1

W, {Myckh 1 skirvrictil

!‘mj-:i.t.:.. dulm & obpchicovs ke, iIndustirule, obychic i
infredmbiures sruges, un, lunde, sopea weli, smjalistike.
Chjckic hidroicknibe & mimsrokuns upe, ojsgelle,
karmbrane, anpank € kamlomi 16 upl, impanc 2
prslhanil, It Inmsmclinst dhc easfoemam Ic (ugss lnja e
T, T8, TL. Infrastruklies wrhone, mcic mahincrdic, phine
repulles © wlehime  urbanslibe pessre. Impzmle
prnalhenil & malkenaleve &€ vl Keverpe., vleetume,
slmlime mpndisre px i getha Ty, Sherhane kimsuone:
per purmm, ndirien, mumbim e objchicovs civde, voprane
imshmicrks dbe menashiral € uncshimeve. Treplim k2
malcrialeve dhe pjostve hidmdike, cekinke,  dnpase,
lendtzh IE para pér morie nén © mb ks, o). Vieetamin ¢
pasursvs 1 pabajptsdime, viemuane dened, ol Proghiane
nt Bmhn ksbukknike, 10 adsckhess, urkbaemlibes, of.
Metmhajle, snpubome mi shicw mupee. mpun, chpao,
Irehi e shamees ¢ pak s malleeh 12 mlryshee, balaulike,
mchamibe, rogpot bveakeke, makien c© pajisie, mpcke
Irmepurt, mallm © pajisee clekinke © clekinshiopmike,
indusimile, whipnier ¢ vichmhille, [(Muls i,

1

lurmame © pre & ndryshime. Sherhane U1 Meembaylye <
sparaicye, ppnge lcknbe, yoglive & puni. Lshgeneer 12
ndryshme, mish, bumel, frula, perene, o). Shogiria murlel
Hjih.-.l:l.llihry-lr_iil:-ﬂ'l:l,ﬂu aklivilel bier 1E mevophem aps
I diubishin p&x pombwhjen © objchtt i sporisomuar.
Teeptan | malcrmbese per devilcklim, bagjercesn, Lhe
pline, khor ke klor per uje & pobem, sherbume DOD,
Servis auomcicsh dbe mabkmersves ke monda Sherbene
Firmmiare. Knverja ¢ akbicispormcye per cperdl © romm

dke kst 1 pemjckiese 18 mbrujliss mea sjam e
shpctiman. Skerbim karmstroa Trenspeel | mbcljove o k

reexibshrer, Eampet incricsh, enspoel dbeeash, Imspon
malenial e gpermmr me pae. Sludoman,  projchismin,
konsuleraxn, spermamen shatucss dhalac wvosknin, pe
rcalicimin k& veprave me kamklor shirpleomma  dhefme
mezmiajljc dhaler sdmmsirani, pubbic dhoiee privaie
Cicemimet, ssdommmnel dbe mbryshimet o8 volan £ b,
ndivtene, mimcmbajlic e nslnkbsime, kenpkdami me
struklies dbs Tnefam & rlh:.'ﬁrrl: g€ ldhen me wbycklin,
pumnime  pldcssacss  dhe  pajisge. Bikomdmboan S
metmbajljic palnsbk civile © ndusinsle, vedaje Geadash
Fumime néslibosces, shoerban © membajge © vez; galen,
| shgpirrc. halimc neoukoeors, funcke Dmea dhe el
hidrsickaike L jcgelles, mogclo, vepra kullim  vadilye;
I-.Iq::ll el kaplashil IE oil, impankel © kajlimil € upt i
piphem, _r:#il.. kullal © ujl, stamonct ¢ porgpimal,
depueilal ne okt o B pilea, n-_rﬁn ﬁrl:ml-'n.lknhi:
pendorucsl, fumicim dae vendosm e veper © ubksnce,
shicarkimel ¢ wEnve IE acag dhe Inplann © uEze B
pendorara. Mirmbagfie, Rparsn dhe Monlm  Askhonson.
Funime nivelim dhe hidnssolmi

10 Admmistralieds]
POl Ak cmerimal

Alhan Dekaj

'!-i.ln:-[l."p.l:l-'ﬂil!il Diezi: SN S

I 1. Percaduea = el noss mlryshon e
111 Kefieme c kompoicnoane frcsc ka)

12 Oriskai

1.1 Wiz © kaputal

1.7 Suresi o ppescve

1.} PFcstmeena né pengimljc (%)
- I perfagrmuany, (Flrmohel veiin s
sorror kucsiim o peingrewe

Immn-u;
Faza: 100000 [r—

|

| 100,00

(=]



